
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 22 «Улыбка» х. Красный Пахарь

Минераловодского района

Приказ

                                   х. Красный Пахарь                             
Минераловодского района

12.04.2016 г.                                                                                          № 39/02-02

О  зачислении детей в группы МКДОУ 
детский сад № 22 «Улыбка»  

На основании путевки и заявления родителей

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить  в первую младшую группу  № 6 «Колобок» с 12.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Филимянов Владимир

2 Иванов Корней

2. Зачислить  в среднюю группу  № 8 «Сказка» с 12.04.2016 следующих
детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Свердлюченко Савелий

2 Волков Станислав

3.   Зачислить   в  подготовительную  группу   №  9  «Непоседы»  с
12.04.2016 следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Скачков Марк

4.  Зачислить   в  старшую  группу   №  10  «Звездочка»  с  12.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Фомивко Злата

5.  Зачислить   в  старшую  группу   №  13  «Буратино»  с  12.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Рассоян Георгий



2 Фисенко Владислав

6.  Зачислить   в  среднюю  группу   №  7  «Капитошка»  с  12.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Емельяненко София

7. Зачислить  в первую младшую группу  № 5 «Теремок» с 12.04.2016
следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Белый Глеб

2 Россовский Александр

8.  Зачислить   во  вторую  младшую  группу   №  3  «Колокольчик»  с
12.04.2016 следующих детей:
№ п/п   Ф.И. ребёнка

1 Каргин Илья

2 Жариков Александр

9. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ 
детский сад № 22  «Улыбка»                                                    Г.В. Пономаренко


